

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/04/2017 y 30/06/2017

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|---|---------------------------------|----------------------------------|---------------------|--------------------------|---------------------|
| | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal Pago | |
| | | Número de pagos | Importe Total | Número de pagos | Importe Total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | | | | | |
| 20 - Arrendamientos y cánones. | 82,90 | 6 | 4.414,11 | 16 | 37.358,31 |
| 21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación. | 104,19 | 425 | 157.785,26 | 127 | 622.491,92 |
| 22 - Material, suministros y otros. | 70,46 | 588 | 1.992.539,36 | 344 | 2.200.067,13 |
| 23 - Indemnizaciones por razón del servicio. | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24 - Gastos de publicaciones. | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones Reales | 54,00 | 26 | 387.820,90 | 14 | 346.392,07 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 122,11 | 3 | 43.013,41 | 10 | 548.662,28 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| <u>Total General:</u> | 77,61 | 1048 | 2.585.573,04 | 511 | 3.754.971,71 |

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017
Intereses de demora pagados en el período 2017

19-jul-2017

Fecha de Referencia: 30/06/2017

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el período | |
|--|---|----------------------------|
| | Número de Pagos | Importe total de intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones Reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| <u>Total General:</u> | 0 | 0,00 |

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2017

19-jul-2017

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/06/2017

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Pendientes de pago al final del Trimestre | | | |
|--|---|---|---------------|--|---------------|
| | | Dentro periodo legal pago a final del Trimestre | | Fuera periodo legal Pago a final del trimestre | |
| | | Número de operaciones | Importe Total | Número de operaciones | Importe Total |

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

| | | | | | |
|---|---------|-----|------------|-----|------------|
| 20 - Arrendamientos y cánones. | 254,92 | 27 | 50.096,77 | 51 | 50.621,02 |
| 21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación. | 79,55 | 80 | 61.847,24 | 13 | 164.467,08 |
| 22 - Material, suministros y otros. | 2536,21 | 193 | 382.527,58 | 109 | 740.165,05 |
| 23 - Indemnizaciones por razón del servicio. | 283,43 | 0 | 0,00 | 8 | 779,80 |
| 24 - Gastos de publicaciones. | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2 - Sin Desagregar | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Inversiones Reales**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales****Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

| | | | | | |
|---|--------|-----|--------------|------|--------------|
| Inversiones Reales | 544,61 | 1 | 2.611,49 | 7 | 50.821,85 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 140,86 | 8 | 138.143,79 | 6 | 567.047,94 |
| Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto | 574,15 | 907 | 1.896.470,04 | 3935 | 6.019.216,34 |

Total General:

| | | | | |
|--------|------|--------------|------|--------------|
| 747,12 | 1216 | 2.531.696,91 | 4129 | 7.593.119,08 |
|--------|------|--------------|------|--------------|